
UCHWALA NR XXIY/143/2013
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Rady Gminy Wymiarki na 2013 rok

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.D. Nr 142, poz. 1591
z późno zm.) oraz § 26 Statutu Gminy Wymiarki z dnia 30 grudnia 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 2, poz. 47
z 2003 r. z późnozm.) uchwala się co następuje:

§ l. Ustala się ramowy plan pracy Rady Gminy Wymiarki na rok 2013 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNIC?ĄCY
??2,~5t%g;~

Piotr Adamek

Id: 3EBC9247-8B 14-4868-82C3-74CAF34l EBC2. Podpisany Strona l



Załącznik Nr l do Uchwały Nr XXIV/ ..../2013

Rady Gminy Wymiarki

z dnia 31 stycznia 2013 r.

Ramowy plan pracy Rady Gminy Wymiarki na 2013 rok.

Lp. Termin realizacji Tematyka sesji Uwagi

;

1 I kwartał Przyjęcie zmian w budżecie Gminy Wymiarki na 2013 r.

2 II kwartał Rozpatrzenie wykonania budżetu gminy za 2012 r. oraz
podjęcie uchwały w sprawie absolutorium z tego tytułu

3 III kwartał Ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2013 r.

-

4 IV kwartał Przyjęcie uchwały budżetowej na 2014 r.

Id: 3EBC924 7-8B 14-4868-82C3-74CAF341 EBC2. Podpisany Strona l


